[image: image1.png]ey, dos Myogades do Brasel
Svio deSonte Catarcs

Excelentíssimo Senhor Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil

Seção de Santa Catarina

_________________________________________________________, inscrito na OAB/SC sob o nº_______________,  vem, na conformidade da Lei Complementar nº 155/97 de 15/04/1997, comunicar que em data de ____/____/____, foi nomeado/indicado para atuar como ____________________________________, no processo nº ________________, da ação _____________________________ ______________________________________, da __________ Vara da Comarca de _______________________________________________, em que são partes, como Autor(es)_____________________________________________________ _____________________________________________e como Réu(s)_________ __________________________________________________________________

___________________________,_____ de _______________de 20_____

___________________________________________

Advogado                                      .